
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 019319094

R.F.C. JIM170403AS4

JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTION INTEGRAL

DE LA REGION VALLES BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV SOLIDARIDAD 174 L 10 EJECUTIVO: LUIS RAFAEL  GUIZAR CONTRERAS

INGENIO TALA SUCURSAL: AMECA 375-7583045

TALA(JAL), MEXICO. GRAL. RAMON CORONA NO. 21 AMECA CENTRO

C.P. 45310 AMECA, JALISCO

C.P. 46600

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 26

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0193190940203
CLABE INTERBANCARIA1 030326900013686430
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $104.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 128,214.15 $ 144,864.93 $ 250,027.71 $ 23,051.37

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 72,666.19 $ 198,248.24 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0193190940203

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 128,214.15
1 MAR 5773428 DEPÓSITO SPEI:P SYC C A JUNAT INTERMUNICIPAL $ 4,303.60 $ 132,517.75

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SYC CENTRO SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012320001008619791
REFERENCIA:103218
HORA:13:02:40
CLAVE DE RASTREO:002601002103010000454076

4 MAR        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-125420005184) $ 735.00 $ 131,782.75
REFERENCIA: 014702001016732103060000007356(BI-125420005184)

4 MAR        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-77320008469) $ 407.00 $ 131,375.75
REFERENCIA: 014702001016812103060000004077(BI-77320008469)

8 MAR 9194013 ENVÍO SPEI:ALIMENTOS JIMAV(BI-295314) $ 8,610.32 $ 122,765.43
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FRANCISCO CORONA GUZMAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012363001060693398
REFERENCIA:1 HORA:16:25:58
CLAVE DE RASTREO:BB9194013482

10 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 96.00 $ 122,669.43
10 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 122,665.43
10 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 122,664.79
10 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 339.00 $ 122,325.79
10 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 122,321.79
10 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 122,321.15



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

10 MAR 6318013 ENVÍO SPEI:ALIMENTOS JIMAV(BI-252074) $ 1,400.00 $ 120,921.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:MARCELA HERNANDEZ GLORIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320003571945862
REFERENCIA:1 HORA:14:13:00
CLAVE DE RASTREO:BB6318013521

11 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 4,438.00 $ 116,483.15
11 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 116,479.15
11 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 116,478.51
12 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 42,813.80 $ 73,664.71
12 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 12.00 $ 73,652.71
12 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.92 $ 73,650.79
16 MAR 5849317 DEPÓSITO SPEI:APORTACION MUNICIPAL JIMAV 2021 $ 30,000.00 $ 103,650.79

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TEUCHIT LAN JALISCO
CUENTA ORDENANTE:012320001123655371
REFERENCIA:1603218
HORA:10:06:14
CLAVE DE RASTREO:002601002103160000901491

16 MAR 2523801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134860(BI-EFERENCIADO) $ 18,210.00 $ 85,440.79
16 MAR 2802801 TRASPASO DE RECURSOS(BI-28028013496) $ 33,847.59 $ 51,593.20

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-28028013496)
18 MAR 1023701 ENVÍO SPEI:RENTA BODEGA 21 MARZO 21 ABRIL JIMAV(BI-283344) $ 2,499.00 $ 49,094.20

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:IMI CENTRO LOGISTICO DE NEGOCI
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320005910870088
REFERENCIA:1 HORA:15:57:12
CLAVE DE RASTREO:BB10237013483

18 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 1,387.06 $ 47,707.14
18 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 47,703.14
18 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 47,702.50
22 MAR        PAGO DE SERVICIO :  TELEFONO(TELMEX) - 3846880540 JIMAV(BI-84258008427) $ 399.00 $ 47,303.50

REFERENCIA: 38468805409(BI-84258008427)
22 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 325.00 $ 46,978.50
22 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 46,974.50
22 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 46,973.86
22 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 340.00 $ 46,633.86
22 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 46,629.86
22 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 46,629.22
23 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 3,468.00 $ 43,161.22
23 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 43,157.22
23 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 43,156.58
23 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 1,284.93 $ 41,871.65
23 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 41,867.65
23 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 41,867.01
23 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 915.72 $ 40,951.29
23 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 40,947.29
23 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 40,946.65
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 780.00 $ 40,166.65
23 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 40,162.65
23 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 40,162.01
23 MAR 2736801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134910(BI-EFERENCIADO) $ 15,834.00 $ 24,328.01
23 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 136.00 $ 24,192.01
23 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 24,188.01
23 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 24,187.37
24 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 536.70 $ 23,650.67
24 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 23,646.67
24 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 23,646.03
29 MAR 2557001 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940213(BI-25570 $ 259.26 $ 23,386.77
29 MAR 2589101 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA MAESTRA # 193190940104(BI-25891013481) $ 1,405.48 $ 21,981.29
29 MAR 2597101 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA MAESTRA # 193190940102(BI-25971013505) $ 417.48 $ 22,398.77
29 MAR 2585001 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA MAESTRA # 193190940105(BI-25850013490) $ 0.90 $ 22,397.87
30 MAR 2588901 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA MAESTRA # 193190940102(BI-25889013485) $ 6,203.08 $ 28,600.95
30 MAR 2795801 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA MAESTRA # 193190940104(BI-27958013499) $ 1.59 $ 28,602.54
30 MAR 2796001 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA MAESTRA # 193190940101(BI-27960013499) $ 0.87 $ 28,603.41
30 MAR 2590301 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940212(BI-2590 $ 38,853.31 $ 67,456.72
30 MAR 2558101 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA MAESTRA # 193190940103(BI-25581013477) $ 38,853.31 $ 28,603.41
30 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 2,242.50 $ 26,360.91
30 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 26,356.91
30 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 26,356.27
30 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 2,242.50 $ 24,113.77
30 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 24,109.77
30 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 24,109.13
30 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 206.00 $ 23,903.13
30 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 23,899.13
30 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 23,898.49
30 MAR        ABONOS DIVERSOS $ 324.00 $ 23,574.49
30 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 23,570.49
30 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 23,569.85
31 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 19,731.80 $ 3,838.05
31 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 12.00 $ 3,826.05
31 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.92 $ 3,824.13
31 MAR 2595401 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940212(BI-2595 $ 65,085.00 $ 68,909.13
31 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 45,353.20 $ 23,555.93
31 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 12.00 $ 23,543.93
31 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.92 $ 23,542.01
31 MAR        DEPOSITO DE NOMINA $ 486.00 $ 23,056.01
31 MAR        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 23,052.01
31 MAR        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 23,051.37

SALDO TOTAL* $ 23,051.37
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 81

SALDO INICIAL        $ 128,214.15 
DEPOSITOS $ 144,864.93 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 104.00

$ 249,923.71

$ 23,051.37

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-04-01T14:54:59

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 D21AD1A6-EA26-4D33-A43B-16BF9B1E64FA 2021-04-01T15:23:31

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
gBe9qMGwFBtk/EezG+gz1GFqbYoEireEn6YTelEOn3qklYy8Kkl57MeYwYVbj3i7fpkusu7XK0RriZ/oYUPZMxqlXSWAMvoLc7b44XaoY4CnKI2mfMvttxjZE
UpH6aOdnSdVfg24Uukn5a0Bq8ycIxIxvaG1hQFARzZLgaVsWWXJlV4CRDzQ5TWMxwzaO7MBFgbiOMPsYsPFt8/J/Vw26Ahd/Fo3Ahex3ChWLje7/CWT
GuvzWSB4xg80iUml0iGtHm+nn7oCjFkG2TLqsQ1nbrL+bddgRZ+pB6DEwUd1OZzHquPjbDmTC7uO0ZZpHc/cN3SB+WQ2/hqpfxe7sHiI/w==

SELLO DIGITAL
BKd5PXN4/CRhA/0aHoeBCMIGZn+ajgEyaAN0Oq2U+Y7qC64aC29XVBYWAMeDVq4SlyZYCzFHyh/503pkj2Q1mUh1KNe7XfNQuDK+KMu/nahe7giTAh
Rp/FIfIc4B/tAlDcW7AwJdDfi/s/GUl/QvVxqOZdwnbJ/g+8qNxs+d7+i6LY28BRL0B7v9x5n/foJ19yBCXgRfOujUUoiyXWov+ggjzI3QTr683MBD4obgDfkCetML
zBUSek5NsefNR35qILi83P8qtq2Lsa3Mhme6GmY2gkgHfEYgrptH8742mOsRZI9uZQd0pQGEaKBLNg6szn9OnA2nNd/kmYCbL5mIlA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|D21AD1A6-EA26-4D33-A43B-16BF9B1E64FA|2021-04-01T15:23:31|BBA940707IE1|BKd5PXN4/CRhA/0aHoeBCMIGZn+ajgEyaAN0Oq2U+Y7qC64aC29XVBYWAMeDV
q4SlyZYCzFHyh/503pkj2Q1mUh1KNe7XfNQuDK+KMu/nahe7giTAhRp/FIfIc4B/tAlDcW7AwJdDfi/s/GUl/QvVxqOZdwnbJ/g+8qNxs+d7+i6LY28BRL0B7v9x5n/foJ19yBCXgRfOuj
UUoiyXWov+ggjzI3QTr683MBD4obgDfkCetMLzBUSek5NsefNR35qILi83P8qtq2Lsa3Mhme6GmY2gkgHfEYgrptH8742mOsRZI9uZQd0pQGEaKBLNg6szn9OnA2nNd/kmYCbL
5mIlA==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeHGL2RPGAPRMB;lIUP4prGZjcbZ
ZlXZpnbnkk;qLhnlkXk64G3ChxPZlXZ
accRTZXQxWVXuQuSuYxZvvXTVVRzbzR
m6bHkbV5i8FvsSfxwussCUV8i02ScA:
anBcqO4l8fh6cxFmnrxYLpEVnaSY4QR
ezoMasIuSJie19EIGBsHaseqnaIWStP
wTRgd0DiUyla59kZx4SatI9VGTgOm3Z
we2HaM7NT9Nv9Y8QSxZq7RSHhN7cfT8
7:rfZKscgK3Zawb69Omg4nFCZWUiAb0
7iNpJMHVqXZmDpnlJQH4Q3A4s0Nvx;X
eUuSucjJSx5NlyuSn4bWYnXe2muSkRZ
vuEL9:AH05vrkbXTd:ap6S3L1Lqiq5X
HNJRA0blqQ6nY7UtjlcbCZ8fYGPRQQZ
T5L9z2Qh7eNEYcn4LxJIWKTH;MXLI::
Te7fqGbepPPICtcLeaiTvAtvSIqT4GX
bkxqbwyped6qUav8w555Kg7Eh0klIq8
L;kWI:1sY1GWw6pPVSxS8l11SGnW1g2
lvPp6mMrG;5ywMrlobKiJfdqoUnLyJX
jcbZNf9r5TP544uSj6bQvIqQWOuSj6X
ZlXZZOdJpEmVzLkbKMlMzYbN1HAyb0Z
zzzPtzttPPt0Pzttt0zPtP0tz0zttzP

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0193190940212
CLABE INTERBANCARIA1 030326900020752292
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 687,073.16 $ 38,853.31 $ 164,722.65 $ 561,203.82

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 666,903.02 $ 698,890.36 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0193190940212

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 687,073.16
10 MAR 7322013 ENVÍO SPEI:SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS(BI-312444) $ 21,931.03 $ 665,142.13

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:LORENA PEREZ MELGOZA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002638207622
REFERENCIA:2 HORA:17:23:08
CLAVE DE RASTREO:BB7322013515

30 MAR 2588601 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA MAESTRA # 193190940103(BI-25886013485) $ 38,853.31 $ 626,288.82
30 MAR 2590201 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940203(BI-25902 $ 38,853.31 $ 587,435.51
30 MAR 2590501 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA MAESTRA # 193190940103(BI-25905013489) $ 38,853.31 $ 626,288.82
31 MAR 2595301 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940203(BI-25953 $ 65,085.00 $ 561,203.82

SALDO TOTAL* $ 561,203.82
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 5



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 019319094

R.F.C. JIM170403AS4

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 5 DE 26

SALDO INICIAL        $ 687,073.16 
DEPOSITOS $ 38,853.31 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00

$ 164,722.65

$ 561,203.82

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0193190940213
CLABE INTERBANCARIA1 030326900020790801
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 84,520.74 $ 259.26 $ 84,780.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 79,715.51 $ 83,796.68 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0193190940213

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 84,520.74
24 MAR 2579301 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA MAESTRA # 193190940103(BI-25793013478) $ 9,280.00 $ 75,240.74
29 MAR 2557101 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CONECTA BANBAJIO# 193190940203(BI-2557 $ 259.26 $ 75,500.00
31 MAR 656881 COMPRA CHEQUE DE CAJA: APOYO COOPERATIVA GABRIELA OSORIO $ 20,000.00 $ 55,500.00
31 MAR 656884 COMPRA CHEQUE DE CAJA: EQUIPO DE TRITURACION DE LIRIO ACUATICO $ 17,500.00 $ 38,000.00
31 MAR 656885 COMPRA CHEQUE DE CAJA: SEÑALETICA PRESA DE LA VEGA $ 38,000.00 $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 5



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO INICIAL        $ 84,520.74 
DEPOSITOS $ 259.26 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00

$ 84,780.00

$ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
